от

АдминистрАция м)rниципАльного оБрАзовАния
крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьпr,tск

О Выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
ЦаПраВЛении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от |З.О7.2015 Ns 218-
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€tльный отдел по Абинскому и Крымскому
РаЙОнам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные
сВеДениrI о правообладателе земельного )цастка с кадастровым номером
23:15:0302002:94 площадью 2500 кв.м., расположенного по ацресу:
Краснодарский край, Крымский район, х. Красная Батарея, ул. Комсомольскм,
ДОМ 125 В каЧестве правообладателя, владеющего данным земельным участком,
выявлен Остапенко Анатолий !митриевич I года рождения, паспорт
гражданина Российской Федерации сери" П, выдан П

ации по м
жительства:

снилс
2. Право собственности Остапенко Анатолия Щмитриевича на указанный в

пункте 1 настоящего постановления земельный уIIасток подтворждается
Выпиской из похозяйственной книги о н€tличии у |ражданина права на
ЗеМельныЙ участок администрации Кеслеровского селъского поселениrI
Крымского района от

3. Начальнику управлениrI имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постtIновление, змвление о
ВНеСении в, ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
ПРаВООблаДаТеле ранее )лIтенного объекта недвижимости и иные дочл\dенты,
необходимые дJuI внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениlI возложитъ на
заместителя главы муниципttльного образования Крымский район С.В.ЛеготиIIу.

Заместитель главы муницип€Lпъного
образования Крымский район С.В.Леготина